

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Территориальная генерирующая компания №2»

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Ярославская ТЭЦ-1																								
1-2024	Группа складского хозяйства																								
2-2024	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Экологическая лаборатория г. Ярославль																								
3-2024	Начальник производственной лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4-2024	Инженер I категории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-2024	Лаборант химического анализа (5 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-2024	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор Ярославской ТЭЦ-1 ПАО
«ТГК-2»

(должность)

(подпись)

Хайбуллин Ильдар Нуллиманович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель технического директора по эксплуата-

ции

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Владиславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Заместитель технического директора по ремонтам

(должность)

(подпись)

Губанов Сергей Александрович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Старший инспектор по технической эксплуатации
электростанций

(должность)

(подпись)

Касаткина Ольга Олеговна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Специалист по охране труда 2 категории ГОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Лобанова Лилия Лимариковна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Председатель ППО "Ядрэнерго" ПАО «ТГК-2»

(должность)

(подпись)

Майоров Алексей Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Ведущий специалист отдела кадров ПАО «ТГК-2»

(должность)

(подпись)

Смирнова Ирина Геннадьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

29 янв 2025

Начальник службы эксплуатации

(должность)

(подпись)

Крайков Кирилл Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Экономист по труду I категории отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Хохлова Надежда Александровна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

29 янв 2025

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Данилов Михаил Вячеславович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.01.2025

(дата)